

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Вагонное ремонтное депо Новокузнецк – филиал Общества с ограниченной ответственностью "Новая вагоноремонтная компания"

Раздел V

Новосибирск, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	2	3	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	131	131	0	105	8	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	245	245	0	200	9	36	0	0	0
из них женщин	70	70	0	68	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (11 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (11 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А (11 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (11 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
18	Начальник отдела				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер-технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист по охране труда				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер по обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер-метролог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по АСУ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по экономике, организации труда и заработной плате																							
24	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер по организации и нормированию труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по учёту номерных запасных частей																							
26	Начальник сектора				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист по учёту номерных запасных частей												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
28	Ведущий специалист по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вагоноборочный участок																							
29	Старший мастер				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Мастер участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Бригадир (освобожденный)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	предприятий железнодорожного транспорта																						
32	Кузнец на молотах и прессах 4 разряда	3.1		2	3.2			2	3.1			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
33А	Машинист крана (крановщик)				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (33 А)	Машинист крана (крановщик)				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Оператор по учету вагонного парка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Сверловщик 3 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (37 А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (37 А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41 А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Составитель поездов				2			2						3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
44	Специалист ЭТРАН												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Токарь 4 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Фрезеровщик 4 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
48А (47 А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
49А (47 А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
50А	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47 А)																							
51А (47 А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
52А (47 А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
53А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
54А (53 А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
55А (53 А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Участок по ремонту и модернизации тележек																							
56	Мастер участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Слесарь по ремонту подвижно- го состава 4 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (59 А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (59 А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Слесарь по ремонту подвижно- го состава 6 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Фрезеровщик 5 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
65А (64 А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
66А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
67A (66 A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
Участок по ремонту авторемного оборудования																								
68	Мастер участка				2								2	2		2	2	нет						
69	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта				2								2	2		2	2	нет						
70A	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2			2									2		2	2	нет						
71A (70 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2			2									2		2	2	нет						
72A (70 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2			2									2		2	2	нет						
73A	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2									2		2	2	нет						
74A (73 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2									2		2	2	нет						
75A (73 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2									2		2	2	нет						
76A (73 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2									2		2	2	нет						
77	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2			2									2		2	2	нет						
78	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2			2									2		2	2	нет						
Колесно-роликотный участок																								
79	Мастер участка				2								2	2		2	2	нет						
80A	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта				2								2	2		2	2	нет						
81A (80)	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта				2								2	2*		2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	транспорта																						
82A	Оператор по обслуживанию и ремонту вагонов и контейнеров 4 разряда				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (82 A)	Оператор по обслуживанию и ремонту вагонов и контейнеров 4 разряда				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	3.1		2	2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
85A	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A (85 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (85 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (85 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A	Токарь 5 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (89 A)	Токарь 5 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (89 A)	Токарь 5 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Фрезеровщик 5 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1		2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Участок по неразрушающему контролю																							
94	Мастер участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Бригадир (освобожденный) предприятия железнодорожного транспорта				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97A (96 A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (96 A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (96 A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по обслуживанию и ремонту оборудования																							
102	Мастер участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Машинист крана автомобильного б разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
107	Слесарь-ремонтник				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 A	Слесарь-ремонтник				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 A(1 08A)	Слесарь-ремонтник				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 A(1 08A)	Слесарь-ремонтник				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 A(1 08A)	Слесарь-ремонтник				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Слесарь-ремонтник				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 08A)																							
113 A(1 08A)	Слесарь-ремонтник				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 A(1 15A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Столяр 5 разряда				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Токарь 4 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
119 A	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125	Уборщик производственных помещений А(1 19А	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Электрогазосварщик 5 разряда А	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
127	Электрогазосварщик 5 разряда А(1 26А	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Отдел контроля качества ремонта																							
128	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Приемщик вагонов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Приемщик вагонов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Мирошниченко Алексей Павлович
(ФИО)

(дата)

16.02.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Лавринович Наталья Владимировна
(ФИО)

(дата)

16.02.2023

Ведущий инженер по организации и нормированию труда

(должность)

(подпись)

Прокофьева Екатерина Геннадьевна
(ФИО)

(дата)

16.02.2023

Начальник производственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Залетова Елена Васильевна
(ФИО)

(дата)

16.02.2023

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пономарева Алена Эдуардовна
(ФИО)

(дата)

16.02.2023

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шишкарева Татьяна Валерьевна

(ФИО)

16 ФЕВ 2023

(дата)